
RESULTS
TRA Level 5 Women 13-14

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

MILNE Stacci1331 26.2000.0 0.08.200 8.400 8.200 0.0001 7.900

Scotland 0.3 7.800 7.800 7.700 0.0007.600 0.0 25.600

51.800

15.500

16.400

9.800

9.800 99.00

99.00

BUTLER Jessica1322 26.0000.0 0.08.200 8.400 8.600 0.0002 8.100

South East 0.6 7.900 7.600 7.900 0.0007.400 0.0 25.600

51.600

15.500

16.600

9.500

9.400 99.00

99.00

INGLIS Emily1327 26.0000.0 0.08.400 8.000 8.200 0.0003 7.800

North West 0.6 7.900 7.500 7.500 0.0007.600 0.0 25.600

51.600

15.100

16.200

9.900

9.800 99.00

99.00

BOOKER Ally1320 25.8000.0 0.08.200 7.900 7.500 0.0004 8.100

Yorkshire 0.6 7.900 7.600 7.400 0.0007.900 0.0 25.700

51.500

15.500

16.000

9.600

9.800 99.00

99.00

DRONFIELD Amy1325 25.6000.0 0.08.300 7.700 7.800 0.0005 8.100

East Midlands 0.6 7.900 7.200 7.600 0.0007.900 0.0 25.800

51.400

15.500

15.900

9.700

9.700 99.00

99.00

BROWN Hannah1321 26.0000.0 0.08.200 8.300 8.200 0.0006 7.900

Scotland 0.6 7.600 7.700 7.400 0.0007.300 0.0 25.300

51.300

15.000

16.400

9.700

9.600 99.00

99.00

POTTS Aimee1335 25.5000.0 0.07.700 8.000 7.400 0.0007 7.900

West Midlands 0.6 8.200 7.700 7.700 0.0007.800 0.0 25.600

51.100

15.500

15.600

9.500

9.900 99.00

99.00

LOUGHNEY Megan1330 25.7000.0 0.08.600 7.800 8.300 0.0008 8.000

East Midlands 0.6 8.100 7.700 7.400 0.0007.600 0.0 25.100

50.800

15.300

16.300

9.200

9.400 99.00

99.00

FIELD Chloe1326 26.2000.0 0.08.200 7.800 8.000 0.0009 8.300

West Midlands 0.6 7.300 7.100 7.300 0.0007.800 0.0 24.400

50.600

14.600

16.200

9.200

10.000 99.00

99.00

EDWARDS Lily1163 25.4000.0 0.08.300 8.000 7.600 0.00010 7.900

South East 0.6 8.100 7.200 7.200 0.0007.600 0.0 25.000

50.400

14.800

15.900

9.600

9.500 99.00

99.00

POOK Molly1334 25.7000.0 0.08.300 7.900 7.700 0.00011 8.000

South West 0.6 8.100 7.100 7.100 0.0007.400 0.0 24.700

50.400

14.500

15.900

9.600

9.800 99.00

99.00

LEDGER Martha1329 25.0000.0 0.07.900 7.700 8.000 0.00012 7.900

South West 0.6 7.800 7.600 7.400 0.0007.600 0.0 25.200

50.200

15.200

15.800

9.400

9.200 99.00

99.00

ROBINSON Aimee1166 25.3000.0 0.07.900 7.400 8.000 0.00013 7.900

Northern Ireland 0.3 7.200 7.600 7.600 0.0007.500 0.0 24.900

50.200

15.100

15.800

9.500

9.500 99.00

99.00

JOHNSON Abbie1328 25.4000.0 0.07.900 7.500 7.500 0.00014 8.000

North of England 0.6 7.400 6.800 7.200 0.0007.400 0.0 24.800

50.200

14.600

15.400

9.600

10.000 99.00

99.00

SANSOM Ellie1336 25.2000.0 0.07.400 7.800 7.800 0.00015 8.100

North of England 0.6 7.300 7.400 7.300 0.0007.700 0.0 24.900

50.100

14.700

15.600

9.600

9.600 99.00

99.00

DAVEY Chloe1323 25.1000.0 0.07.800 7.700 8.000 0.00016 7.700

London 0.6 7.500 7.100 7.400 0.0007.400 0.0 24.900

50.000

14.800

15.500

9.500

9.600 99.00

99.00

WILSON Lily1338 25.3000.0 0.07.700 7.800 7.400 0.00017 7.900

North West 0.3 7.400 7.200 7.300 0.0007.200 0.0 24.500

49.800

14.500

15.500

9.700

9.800 99.00

99.00

ECKES Jemima1103 25.1000.0 0.07.900 7.800 8.100 0.00018 7.700

London 0.6 7.800 7.000 7.100 0.0007.200 0.0 24.500

49.600

14.300

15.700

9.600

9.400 99.00

99.00

PRITCHARD Alana1165 25.5000.0 0.07.900 7.900 7.700 0.00019 8.500

East 0.6 7.000 6.900 7.100 0.0007.200 0.0 24.100

49.600

14.100

15.800

9.400

9.700 99.00

99.00

GARNETT Jessica1143 25.0000.0 0.08.100 7.800 7.600 0.00020 7.500

Yorkshire 0.3 7.300 7.000 6.800 0.0007.300 0.0 24.100

49.100

14.300

15.400

9.500

9.600 99.00

99.00
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FORD-BAILEY Emma1104 24.7000.0 0.08.000 7.300 7.600 0.00021 7.700

South 0.6 7.400 7.100 7.200 0.0007.200 0.0 24.400

49.100

14.400

15.300

9.400

9.400 99.00

99.00

NELSON Sophie1332 24.8000.0 0.07.500 7.500 7.600 0.00022 7.700

Northern Ireland 0.3 7.400 7.300 7.000 0.0007.300 0.0 24.000

48.800

14.600

15.100

9.100

9.700 99.00

99.00

O'DONOGHUE Anna1333 23.6000.0 0.07.100 6.800 7.100 0.00023 7.300

Wales 0.6 6.900 6.700 7.000 0.0006.900 0.0 23.900

47.500

13.800

14.200

9.500

9.400 99.00

99.00

DOBNER Lauren1324 24.4000.0 0.07.400 6.900 7.400 0.00024 7.300

South 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

24.400

0.000

14.700

0.000

9.700 99.00

0.000

TATE-BEARD Madison1337 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00025 0.000

Wales 0.3 6.600 6.300 6.300 0.0006.200 0.0 22.200

22.200

12.600

0.000

9.300

0.000 0.000

99.00

YOUNG Sophie1339 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00026 0.000

East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000 0.000

0.000
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